INDICAÇÃO Nº 905/2016
Solicita a construção de dois banheiros na Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de dois banheiros na Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Em que pese sua importância e a privilegiada localização no Distrito de São João Novo, a Praça Takeshi Ishimaru não conta com banheiros públicos para a população. No local são realizadas as feiras do Distrito e a implantação desses sanitários atenderia também feirantes e consumidores, indo assim ao encontro dos anseios da população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 15:05:57 04508/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário